
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 126/MR/TÚ/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro povolení záměru a pro provádění stavby (PDPZ/PDPS): II/209
Modernizace silnice Horní Slavkov, ul. Tovární“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000581“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro povolení
záměru a pro provádění stavby (PDPZ/PDPS): II/209 Modernizace silnice Horní Slavkov, ul. Tovární"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: AZ Consult, spol. s r.o.

Sídlo: Klíšská 1334/12
40001 Ústí nad Labem

IČO: 44567430

Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2025 07:46

Nabídková cena: 298 265,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro povolení záměru a pro provádění stavby (PDPZ/
PDPS): II/209 Modernizace silnice Horní Slavkov, ul. Tovární":

Název: AZ Consult, spol. s r.o.

Sídlo: Klíšská 1334/12
40001 Ústí nad Labem

IČO: 44567430

Nabídková cena: 298 265,00 Kč vč. DPH

1 /2



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě" = prokázáno
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné podnikání uvedeno v odstavci 3.2
- výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v obchodním rejstříku zapsán = prokázáno výpisem ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Platnost dokladu je ke dni 28.04.2025
- osvědčení o autorizaci pro výkon pozice „Dopravní stavby" = osvědčení o autorizaci je doloženo na
jméno Bc. Michaela Sedlecká, která je autorizovaným inženýrem v oboru dopravní stavby
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo že má dodavatel s touto
osobou uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo čestné prohlášení ze kterého vyplývá, že je
autorizovaná osoba v zaměstnaneckém poměru.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Zprávu o hodnocení nepřikládáme.
Do zadávacího řízení dorazila pouze jedna nabídka.

V Sokolově dne 24.06.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

2 /2


		2025-06-24T07:48:51+0200
	Ing. Jiří Šlachta




